
№ 2540 от 15.10.2012 г. «Об увеличении с 1 октября 2012 года объема ассигнований 

бюджета города Железногорска на оплату труда работников муниципальных 

учреждений дополнительного образования детей». 

 

В соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, в целях повышения уровня заработной платы, социальной поддержки 

работников бюджетной сферы города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Увеличить с 1 октября 2012 года на 11 процентов фонд оплаты труда  работников 

муниципальных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных 

управлению образования администрации города Железногорска, управлению культуры 

администрации города Железногорска, управлению физической культуры, спорта, туризма, 

оздоровления детей и молодежной политики администрации города Железногорска. 

2.    Начальнику управления финансов администрации города Железногорска (В.И. 

Стекачев) предусмотреть в бюджете города Железногорска, за счет дополнительных 

доходных источников, бюджетные ассигнования на увеличение с 01 октября 2012 года на 

11 процентов фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений 

дополнительного образования детей города Железногорска, подведомственных управлению 

образования администрации города Железногорска, управлению культуры администрации 

города Железногорска, управлению физической культуры, спорта, туризма, оздоровления 

детей и молодежной политики администрации города Железногорска.  

3. Управлению образования администрации города Железногорска , управлению 

культуры администрации города Железногорска, управлению физической культуры, 

спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики администрации города 

Железногорска, как главным распорядителям бюджетных средств, обеспечить увеличение 

фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного 

образования детей, за счет предусмотренных в бюджете города Железногорска лимитов 

расходных обязательств, в соответствии с настоящим постановлением.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года. 

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города             В.И. Солнцев  

 
 

 

Исп.: Крепачёва Т.И. 

тел.:2-42-53 


